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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,181,735.62 0.00 3,181,735.623,181,735.62

2,022,000.00 0.00 2,022,000.00Sueldos Básicos 2,022,000.00

21,600.00 0.00 21,600.00Adicionales para empleados y 
funcionarios públicos no 
docentes

21,600.00

166,458.00 0.00 166,458.00Decimotercer Mes 166,458.00

151,416.81 0.00 151,416.81Decimocuarto Mes 151,416.81

576,000.00 0.00 576,000.00Dietas 576,000.00

71,416.00 0.00 71,416.00Complementos para 
empleados y funcionarios 
públicos no docentes

71,416.00

126,900.00 0.00 126,900.00Jornales 126,900.00

8,199.45 0.00 8,199.45Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

8,199.45

37,745.36 0.00 37,745.36Compensaciones 37,745.36

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,540,755.19 0.00 2,540,755.192,540,755.19

186,861.72 0.00 186,861.72Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

186,861.72

176,998.73 0.00 176,998.73Viáticos Nacionales 176,998.73

54,734.10 0.00 54,734.10Suministro de Energía 
Eléctrica

54,734.10

53,000.00 0.00 53,000.00Telefonía Fija 53,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

5,000.00

10,550.00 0.00 10,550.00Servicios Jurídicos 10,550.00

10,000.00 0.00 10,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

10,000.00
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79,000.00 0.00 79,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

79,000.00

5,983.27 0.00 5,983.27Primas y Gastos de Seguro 5,983.27

2,500.00 0.00 2,500.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

2,500.00

58,354.16 0.00 58,354.16Publicidad y Propaganda 58,354.16

61,000.00 0.00 61,000.00Servicio de Internet 61,000.00

9,000.00 0.00 9,000.00Tasas 9,000.00

12,250.00 0.00 12,250.00Ceremonial y Protocolo 12,250.00

1,815,523.21 0.00 1,815,523.21Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

1,815,523.21

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,579,866.80 0.00 1,622,608.541,622,608.54

140,000.00 0.00 140,000.00Diésel 140,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Prendas de Vestir 5,000.00

27,250.00 0.00 27,250.00Productos de Papel y Cartón 27,250.00

15,800.00 0.00 15,800.00Tintas, Pinturas y Colorantes 15,800.00

3,100.00 0.00 3,100.00Gasolina 3,100.00

1,144,491.80 0.00 1,187,233.54Elementos de Ferretería 1,187,233.54

54,600.00 0.00 54,600.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

54,600.00

188,625.00 0.00 188,625.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

188,625.00

1,000.00 0.00 1,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

1,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 5,067,192.29 0.00 5,069,305.145,069,305.14

117,129.50 0.00 117,129.50Equipos Varios de Oficina 117,129.50

1,814,781.85 0.00 1,816,894.70Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,816,894.70
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2,935,280.94 0.00 2,935,280.94Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

2,935,280.94

200,000.00 0.00 200,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

200,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,369,248.10 0.00 4,429,287.944,429,287.94

1,402,052.33 0.00 1,402,052.33Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,402,052.33

2,967,195.77 0.00 3,027,235.61Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,027,235.61

16,738,798.00 0.00 16,843,692.43Total: 16,843,692.43
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